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moc silnika: 1,1 kW

sztuk 2

pompa typ: MSV-50-14L (Metalchem)

 
 
 
 
w

y
w

i
e

w
k
a

w
e

n
t
y
l
a

c
y
j
n

a

ścieków

napływ

I

max

alarm

suchobieg

min

7
6
0

1
0
0

3
8
0

800

P.W.G.

PVC, Dz 160

III

PVC, Dz 110

II

25
0

zasilanie

-STEROWNICZA)

ZASILAJCO-

ROZDZIELNICA

(SZAFKA

103,41

99,96

99,46

101,00

100,62

99,86

99,76

101,20

PVC, Dz 200

D
z
 
9

0
 
m

m

wymiary fundamentu

wg dostawcy pompowni

Wyposażenie pompowni:

2 piony tłoczne DN 80 mm

2 zawory zwrotne DN 80 mm

2 zasuwy odcinające DN 80 mm

1 kolano kołnierzowe 90° DN80

kolektor tłoczny 2 x DN 80 / DN 80 mm

drabina złazowa

sterowanie standardowe - 4 poziomy

urządzenie alarmowe świetlno-dźwiękowe

system alarmowy stężenia H S - dost. np. Elfot

2

102,73

PE Dz 90 mm

Zasuwa DN 80

450 200 280 54

Kołnierz Combi DN 80

Uwaga:

Zaprojektowana pompownia jest przykładowa. Projektant

wyraża zgodę na pompownię innych firm spełniającą wymogi

techniczne projektu (równorzędne parametry pracy pomp),

posiadającą stosowne atesty i świadectwa oraz jest

dopuszczona do stosowania w budownictwie w Polsce.

Kominek wentylacyjny

z biofiltrem REBF-150

pomost

101,46

20
00

Skala

Tytuł Opracowania

Tytuł Rysunku

Wykonawca

Zamawiający

sanitarna

PB+PW

-

Data

Stadium

Branża

Nr Rysunku

AMDRO
Andrzej Malinowski
ul. Olecka 23
04-980 Warszawa
tel. 601 533 578

11.2016

2.1

Burmistrz Miasta Milanówka
ul. Kościuszki 45
05-822 Milanówek

Projekt budowy kanalizacji deszczowej w ul. Okrzei

z odprowadzeniem nadmiaru wody do rowu R-4 w

ul. Wysockiego w Milanówku

Schemat pompowni P1

103,16


